לאור כל האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

יחד עם זאת, בשים לב לכך שמדובר באירוע שהוא לא מורכב ובשים לב לגילו הצעיר של המשיב, .11
סבורני כי בחלוף חצי שנה מהיום, אם לא יסתיים המשפט בתיק העיקרי, ניתן יהיה להגיש בקשה לעיון

חוזר לבחינת שחרור לחלופה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ו, 07/12/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט